АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2020  №32

О завершении отопительного сезона 2019/2020гг.

     В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха,  выше 80 С в течении прошедших пяти суток подряд, на основании пункта 5 раздела 2 правил предоставления коммунальных услуг гражданам , утвержденных Постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011г. № 354, пункта11.7 правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок. утвержденных приказом министерства энергетики РФ от 24.03.2003 №115, на основании постановления администрации Черепановского района от 27.04.2020 №247 «О завершении отопительного сезона 2019/2020гг.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Директору Куриловского СДК Маркиной М.Н., Семеновского клуба Бахаревой Н.И., директору  МКОУ  Куриловской СОШ  Бороздину А.П.
     1.1. завершить отопительный сезон 27.04.2020 года;
      2 в срок до 25.05.2020 г. предоставить в администрацию Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области график формирования запасов топлива к началу отопительного сезона 2020/2021 г.г;
      2.1.в срок до 01.09.2020г. погасить имеющуюся задолженность за потребление топливно-энергетических ресурсов, сформировавшуюся на конец отопительного сезона 2019-2020г.г.
     2.2. в срок до 30.05.2020г.предоставить  акты гидравлических  испытаний.  проведения
     2.3. выполнить организационно-технические мероприятия по обеспечению сохранности зданий и остатков угля.
    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Мильтюшинского сельсовета                                      Ф.Л.Лукьянюк

Потеха В.И.
61-135